
ROČNÍ PLÁN PRÁCE na šk. rok 2023/2024
HARMONOGRAM AKCÍ

1. Průběžné pracovní porady třídních pedagogů a vyučujících dle potřeby! 
Pracovní porady vedení a vedoucích oddělení – každé pondělí.

  2.  Porady odborných pedagogů ohledně 
-    koncertu pro „LIFE“ (24.-25. 11. 2023)

                      -    interního koncertu školy (10. 3. 2024)
- přípravy absolventského koncertu (23. 6. 2024)  
- spolupráce školy s baletem ND Brno
- přípravy koncertů ve spolupráci s TK Praha, TK Bratislava a 

prezentačních koncertů v divadle BARKA

  3.  Metodické semináře – z KLT a SOT – podle potřeby zajistí vedoucí oddělení 

4.  3x ročně třídní schůzky:   13. 11. 2023 
                                                   29. 01. 2024 (hovorové hodiny)

                  15. 04. 2023
5. 4x ročně čtvrtletní pedagogické porady, z toho pololetí a závěrečné klasifikační:

         13. 11. 2023
                                                   29. 01. 2024 

                  15. 04. 2024
                  24. 06. 2024

 6.  Třídnické  hodiny zaměřit  na  tato  témata  –  rasismus,  tolerance,  xenofobie,
toxikomanie,  sexuální  výchova,  AIDS,  výchova  v rodině.  Uspořádat  pro  střední
ročníky přednášku ohledně prevence proti  kouření,  drogám,  násilí  apod.  Informace
zajistí výchovná poradkyně a zástupce ředitele Mgr. J. Lepoldová a preventista Mgr.
Jana Jarrarová .

7.   Do konce října 2023 předložit výroční zprávu Radě školy!

8.  Leden 2024 – pololetní zkoušky z KLT.
     Květen  a  červen 2024  –  závěrečné  komisionální  zkoušky  ze  všech  odborných

předmětů a hry na klavír (mimo I. roč.)  
     Říjen 2023 až únor 2024 – průběžně zkoušky na interní koncert školy
     Říjen 2023 až červen 2024 – průběžná příprava na absolventský koncert školy



Organizace školního roku 2023/2024
                           

                                       
 9.  04. 09. 2023 – Začátek školního roku 2023-2024
      28. 09. 2023 – STÁTNÍ SVÁTEK 
      26. a 27. 10. 2023 – Podzimní prázdniny!
      17. 11. 2023 – STÁTNÍ SVÁTEK!          
      23. 12. 2023 - 2. 01. 2024 – VÁNOČNÍ PRÁZDNINY! 

       – Vyučování začne 03. 01. 2024
      02. 02. 2024 – POLOLETNÍ PRÁZDNINY!
      05. - 11. 02. 2024 – JARNÍ PRÁZDNINY! 
      28. 03. 2024 – VELIKONOČNÍ PRÁZDNINY! 
      29. 03. 2024 – STÁTNÍ SVÁTEK!   
      01. 04. 2024 – VELIKONOCE!
      01. a 8. 5. 2024 – STÁTNÍ SVÁTEK!
      28. 06. 2024 – KONEC ŠKOLNÍHO ROKU 2023-2024
      29. 06. - 01. 09. 2024 – LETNÍ PRÁZDNINY!
      02. 09. 202 – ZAČÁTEK ŠKOLNÍHO ROKU 2024-2025

                   
10. Organizační zajištění ukončení studia VIII. roč.:

- závěrečná ročníková zkouška z odborných předmětů (25.- 26. 03. 2024)
- klasifikační porada odborných pedagogů VIII. ročníku (02. 04. 2024)
- písemná práce z ČJL a AJ – (11. - 12. 04. 2024)
- praktická maturitní zkouška z hl. oboru – (30. 04. 2024)
- didaktické testy z ČJ + AJ (02. – 03. a 06-07. 05. 2024) (bude upřesnění!)
- svatý maturitní týden (13. – 17. 05. 2024)
- ústní státní a profilová maturitní zkouška (20. - 21. 05. 2024)
- komisionální zkoušky z ČJ + AJ (22. 05. 2024)
- svatý absolventský týden (27. - 31. 05. 2024)
- ústní absolventská zkouška + obhajoby (03.- 04. 06. 2024)
- absolventský koncert (23. 6. 2024)

Změna vyhrazena, bude upřesněno!

           
11. V listopadu 2023 budou dny otevřených dveří (10. 11. 2023)

      Talentové přijímací zkoušky – leden 2024 – I. kolo, dva termíny
22. 1. 2024 -  10,00 – 14,00 hod. – I. kolo
23. 1. 2024 – 10,00 – 14,00 hod. – I. kolo



12.  Veřejné koncerty školy:
10. 03. 2024 – interní koncert školy – Janáčkovo divadlo
23. 06. 2024 – absolventský koncert – Mahenovo divadlo

(22. 06. 2024– bude zkouška na jevišti MD)

13.  Prezentace Taneční konzervatoře a žáků školy:
Spolupráce s baletem ND Brno na představení baletu 

„LABUTÍ JEZERO“   
„LOUSKÁČEK“

                                               „AIDA“
    „BAJADÉRA“

14. V rámci prezentace školy, vypomáhají žáci v Moravském divadle Olomouc

       v představeních „IVAN HROZNÝ“, BBAJADÉRA“, „GISSELE“

listopad 2023 - účast studentů školy na veletrhu tance „LIFE“
    (24.-25 11. 2023)

únor 2024 – spolupráce žáků školy na koncipovaném tanečním koncertě 
                                v Trnavě

březen 2024 – koncert školy v Janáčkově divadle ve spolupráci s TK Praha,
                               TK Bratislava - (10. 03. 2024)
           červen 2024 - absolventský koncert v MD (23. 06. 2024)

            
            - podle možnosti proběhnou na škole semináře klasického a moderního tance

       Žáci budou v rámci povinné scénické a koncertní praxe spolupracovat s baletem ND 
Brno v těchto představeních, která se konají v Janáčkově divadle:

 „LOUSKÁČEK“
 „LABUTÍ JEZERO“
 „AIDA“
 „BAJADÉRA“

   Podrobná výchovně-vzdělávací činnost a akce školy budou v měsíčních plánech školy!
       

Změna vyhrazena!

                                    


